

Storylinens namn: OS truppen

Storyline	Nyckelfrågor	Aktivitet	Organisation	Material	Resultat
Happening		Samla eleverna på skolgården. Tända en eld och en person kommer och tänder facklan och springer iväg. Eleverna får sedan flaggor. Flaggorna har någon markering vilket klassrum du ska gå till.			
Vinter OS?/Världen	Vad kommer ni att tänka på när vi hör vinter OS?		EPA (Enskilt, Par, Alla)	Blädderblock	Lista med ord
	Hur tror ni att världen ser ut? Hur tror ni att vi delar in världen?	Varje elev ritat en skiss av en världskarta Grupper om 4 ritat utifrån dessa en gemensam bild av världskartan. Inga kartböcker! Eleverna sätter ut "post it" lappar på länder och världsdelar på sin gemensamma världskarta. Presentera kartorna och samla de frågor som kommer upp. Här kommer troligen behovet av kartböcker bli stort. Till nästa tillfälle har läraren ritat upp en stor världskarta.	Individuellt Nya grupper om 3-4 elever i varje grupp. Grupp	A4 A3 Lappar och häftmassa Spännpapp	Hypotes över världen. Frågor om världsbilden Karta på väggen
	Vilka sporter är med i Vinter-OS?	curling, skidskytte, rodel, ishockey, slalom	EPA	Blädderblock	Lista med sporter.
Inbjudan		Spela upp film, inbjudan – möjlighet att representera ditt land i vinter OS 2018 Olympiska vinterspelen 2018 blir de 23:e olympiska vinterspelen. OS kommer att hållas i Pyeongchang i Sydkorea 9-25 februari.			

		Spelen kommer förläggas främst inom två zoner, en i bergen kring Pyeongchang och en närmare kusten i Gangneung. 102 grenar i 15 sporter kommer att utövas i Pyeongchang 2018.			
	Vilka olika typer av idrottsmäniskor tror ni blir uttagna till OS?	Varje elev får fundera själv en stund innan de pratar i grupp. Förslagen samlas upp på en lista	Individuellt Grupper om fyra-fem Helklass	Papper och Penna Blädderblock	Lista med personer
Karaktär	Vilket land i din världsdel vill du att din karaktär kommer ifrån?	Varje elev väljer ett land utifrån den världsdel de tillhör. Använd elevernas tidigare lappar om länder och sätt ut varje karaktärs land på den stora gemensamma kartan på väggen.	Världsdelns grupp och enskilt.		OS truppen hemländer finns uppsatta på den stora kartan på väggen
	Hur tänker du dig att en av dessa personer ser ut?	Varje elev skapar en karaktär i collageteknik	Enskilt	A5papper gärna styva, Tyg, garn färgade papper mm	Karaktärer
	Vad vill du veta mer om de här personerna?	Eleverna pratar i grupper, samla upp förslag på lista	Grupper Helklass	Papper och Penna Blädderblock	Lista
	Vilka ord kan vi använda för att beskriva hur någon är?	Eleverna får skiva ner alla egenskapsord de kan komma på under en kort tid –en till två minuter Orden samlas upp på blädderblock	Individuellt Helklass	Papper och Penna Blädderblock	Lista
	Vilka kriterier ska gälla för en bra presentation?	Frågan diskuteras runt borden och svaren samlas upp	Grupper Helklass	Papper och Penna Blädderblock	Kriterielista
		Eleverna får möjlighet att presentera sina karaktärer i grupper om fem.			
	Hur ser en vanlig träningsvecka ut? Kost?				
	Hur tror du att de olika arenorna ut?	Eleverna sitter i grupper om fyra och fyra och ritat varsin skiss på deras arena. Därefter tillverkar de en av skisserna i praktiskt material.	Grupper	A4-papper,	Arenor
	Vad behöver din karaktär att ta sig till OS?	Eleverna funderar först enskilt, sedan i diskuterar i par och slutligen alla.	EPA	Blädderblock	Lista

		Gör en kostnadskalkyl för din karaktärs OS-deltagande.	Enskilt	Papper, penna	Tabell
	Vilka problem kan din karaktär stöta på under OS?		EPA	Blädderblock	lista
		Skriv en berättelse om ett av problemen som din karaktär stöter på.	Enskilt	Dator??	berättelse
	CNN vill göra ett reportage om dig inför OS. Vilka frågor tror du att reportern vill ställa?		EPA	Blädderblock	Lista
		Genomför en intervju på engelska i grupper om 3. Spela in intervjuerna på I-paden.	Grupper om 3	I-pad	Film
		Skriv ett porträtt om dig själv och ditt land	Enskilt	Papper, penna	
Invigning		Inmarsch i t ex idrottshallen. Eleverna får presentera sin karaktär. Invigningstal hålls. Elden tänds och spelen kan börja.	Alla		
		Tävlingar i praktiken			
Invigning		Bjud in föräldrarna och dela ev. in klassrummet i världsdelar, föräldrarna blir delegater som får namnbricka när de kommer (ex från sitt barns land och med ett nytt namn från det landet). Låt alla föräldrar presentera sig med sitt nya namn samt vilket land de kommer ifrån. Delegaterna tar plats och spelen kan börja.			Alla får berätta om sina förberedelser och förväntningar på OS